
•

ZARZĄDZENIE Nr IV/lZ/2017
Wójta Gminy Bodzechów z dnia 3 sierpnia 2017r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic położonych na terenie
gminy Bodzechów

Na podstawie art. Sa i 31 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016
poz. 446 ze zm.) oraz ~ 2 załącznika do uchwały Nr XLV60/20 17 Rady Gminy Bodzechów z dnia 13
lipca 20 17r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z
mieszkańcami gminy Bodzechów zarządzam, co następuje:

l. Celem konsultacji jest wybór nowych nazw ulic dla obecnych ulic Armii Ludowej oraz
Stanisława Szymańskiego w Szewnie oraz os. Jana Nalazka w Bodzechowie, położonych w
gminie Bodzechów

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie opinii od uczestników konsultacji na temat
propozycji nowych nazw.

3. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w dniach od 10 sierpnia 20 17r. do 17 sierpnia 201 7r.
4. Konsultacje społeczne mają formę pisemnych lub elektronicznych badań ankietowych; wzory

ankiet stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia i będą udostępnione w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów, na stronie internetowej Urzędu Gminy
Bodzechów, tablicy ogłoszeń oraz w Sekretariacie Urzędu Gminy Bodzechów, jak również
zostaną rozprowadzone bezpośrednio do mieszkańców.

5. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców w/w ulic.
6. Inicjatorem konsultacji jest Wójt Gminy Bodzechów

~ 2.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzechów, na stronie internetowej
Urzędu Gminy Bodzechów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bodzechów, a także poprzez
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w miejscach zwyczajowo przyjętych na terenie gminy
Bodzechów.

p.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Obywatelsko-Gospodarczego Urzędu
Gminy Bodzechów.

~ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADC~RAWNY
Angelika Dąbr a_Kondratowicz

Kl- 054
v



,
Załącznik nr 1

do zarządzenia nr IV! 92 /2017
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

BADANIE ANKIETOWE

w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bodzechów

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), zgodnie z opinią uzyskaną od Instytutu Pamięci Narodowej -
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Delegatura w Kielcach istnieje
konieczność zmiany nazw ulic na terenie gminy Bodzechów w miejscowościach Bodzechów (osiedle
Jana Nalazka) i Szewna (ulice Armii Ludowej i Stanisława Szymańskiego).

W związku z powyższym Wójt Gminy Bodzechów zarządzeniem nr N/ 92 /2017 z dnia 3
sierpnia 2017 roku rozpoczął konsultacje społeczne których przedmiotem jest wybór nowych nazw dla
w/w ulic. Konsultacje dotyczą wyłącznie mieszkańców w/w ulic. Nazwy ulic znajdujące się poniżej
zostały zaproponowane przez komisję ds. zmian nazw ulic na terenie gminy Bodzechów. Prosimy
o wskazanie jednej wybranej przez Państwa nazwy poprzez postawienie przy niej znaku X .

Dotychczasowa nazwa Proponowana nazwa Prosimy o dokonanie
wyboru poprzez

wstawienie znaku X przy
wybranej nazwie

ul. Armii Ludowej ul. Dolna

ul. Staroszewieńska

ul. Gromadzka

Dane weryfikacyjne:

łmię i nazwisko .

Adres .

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby niezbędne do realizacji
niniejszych konsultacji społecznych zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych
osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późno zm.)

(czytelny podpis)

Wypełnione i podpisane ankiety można przekazać do Sołtysa Wsi Szewna; do sekretariatu Urzędu
Gminy Bodzechów (ul. M. Reja lO w Ostrowcu Św.); do sekretariatu Referatu Gospodarki
Komunalnej (Szewna, ul. Armii Ludowej 3) lub skan podpisanej ankiety na adres mailowy
urzad@ugb.pl w terminie do 17 sierpnia 2017 roku. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w
ciągu 14 dni od ich zakończenia.

mailto:urzad@ugb.pl


•

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr IV/ 92 /201.1

z dnia 3 sierpnia 2017 r.
BADANIE ANKIETOWE

w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bodzechów

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia I kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), zgodnie z opinią uzyskaną od Instytutu Pamięci Narodowej-
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Delegatura w Kielcach istnieje
konieczność zmiany nazw ulic na terenie gminy Bodzechów w miejscowościach Bodzechów (osiedle
Jana Nalazka) i Szewna (ulice Armii Ludowej i Stanisława Szymańskiego).

W związku z powyższym Wójt Gminy Bodzechów zarządzeniem nr NI 92 12017 z dnia 3
sierpnia 2017 roku rozpoczął konsultacje społeczne których przedmiotem jest wybór nowych nazw dla
wlw ulic. Konsultacje dotyczą wylącznie mieszkańców wlw ulic ..Nazwy ulic znajdujące się poniżej
zostały zaproponowane przez komisję ds. zmian nazw ulic na terenie gminy Bodzechów. Prosimy o
wskazanie jednej wybranej przez Państwa nazwy poprzez postawienie przy niej znaku X .

Dotychczasowa nazwa Proponowana nazwa Prosimy o dokonanie
wyboru poprzez

wstawienie znaku X przy
wybranej nazwie

ul. Stanisława Szymańskiego ul. Pogodna

ul. Wrzosowa

ul. Spacerowa

ul. Gęsia

Dane weryfikacyjne:

Imię i nazwisko .

Adres .

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby niezbędne do realizacji
niniejszych konsultacji społecznych zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych
osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późno zm.)

..........................................

(czytelny podpis)

Wypełnione i podpisane ankiety można przekazać do Sołtysa Wsi Szewna; do sekretariatu Urzędu
Gminy Bodzechów (ul. M. Reja 10 w Ostrowcu Św.); sekretariatu Referatu Gospodarki Komunalnej
(Szewna, ul. Armii Ludowej 3) lub skan podpisanej ankiety na adres mailowy urzad@ugb.pl
w terminie do 17 sierpnia 2017 roku. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w ciągu 14 dni od
ich zakończenia.

mailto:urzad@ugb.pl


•
Załącznik nr 3

do zarządzenia nr IV! 92 /2017
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

BADANIE ANKIETOWE

w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bodzechów

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia l kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), zgodnie z opinią uzyskaną od łnstytutu Pamięci Narodowej -
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Delegatura w Kielcach istnieje
konieczność zmiany nazw ulic na terenie gminy Bodzechów w miejscowościach Bodzechów (osiedle
Jana Nalazka) i Szewna (ulice Armii Ludowej i Stanisława Szymańskiego).

W związku z powyższym Wójt Gminy Bodzechów zarządzeniem nr łV/ 92 /2017 z dnia
3 sierpnia 2017 roku rozpoczął konsultacje społeczne których przedmiotem jest wybór nowych nazw
dla w/w ulic. Konsultacje dotyczą wyłącznie mieszkańców w/w ulic. Nazwy ulic znajdujące się
poniżej zostały zaproponowane przez komisję ds. zmian nazw ulic na terenie gminy Bodzechów.
Prosimy o wskazanie jednej wybranej przez Państwa nazwy poprzez postawienie przy niej znaku X .

Dotychczasowa nazwa Proponowana nazwa Prosimy o dokonanie
wyboru poprzez

wstawienie znaku X przy
wybranej nazwie

Osiedle Jana Nalazka Osiedle Nad Kamienną

Osiedle Kolejowe

Dane weryfikacyjne:

łmię i nazwisko .

Adres .

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby niezbędne do realizacji
niniejszych konsultacji społecznych zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych
osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późno zm.)

(czytelny podpis)

Wypełnione i podpisane ankiety można przekazać do Sołtysa Wsi Bodzechów; do sekretariatu
Zespołu Szkół Publicznych w Bodzechowie ul. Szkolna 12; do sekretariatu Urzędu Gminy
Bodzechów (ul. M. Reja 10 w Ostrowcu Św.) lub skan podpisanej ankiety na adres mailowy
urzad@ugb.pl w terminie do 17 sierpnia 2017 roku. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione
w ciągu 14 dni od ich zakończenia.

mailto:urzad@ugb.pl

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

